长党发〔2024〕9 号

关于长埠镇2024年领导班子成员、干部分工及驻

村工作安排的通知

各村（社）党支部、村（居）委会，驻外党支部、镇直各部门、

驻镇各单位：

经镇党委、政府研究决定，现将 2024 年长埠镇领导班子成员、

干部分工及驻村工作安排的通知如下：

一、领导班子成员分工

王志云：主持镇党委全面工作。

陈 丽：主持镇政府全面工作。

杨 超：协助书记处理党委日常事务。对接政协工作，分管

党群、政法、工会、创建、青年、老年工作；牵头

推进重大重点项目。

万弟龙：主持镇人大主席团工作。分管农业、新农村建设、

农村宅改工作；牵头推进重大重点项目。

詹 珂：协助镇长处理政府日常事务。分管组织、人才、水

利、土地、农民建房、拆违、控违；牵头推进重大

重点项目。

张环宇：主持人武部工作。分管宣传（思想）、意识形态工

作；协管政法工作。

王超琴：主持纪委、监察工作；负责督查工作。分管民政、

残联、脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接工作。

龚绍虎：协管政法、信访维稳工作。

李丽霞：分管统战、工商联、宣传、妇联、旅游、文化、科

技科协、网络通讯工作。

杨越文：分管安全生产、应急管理、教育体育、林业、果业、

食品安全工作。

李 超：协助人大主席处理人大主席团日常事务。分管开放

性经济、招商引资、统计（工业）工作。

乐建军：分管党政办公室、镇经济发展办公室、财税、总部

经济、保险、金融、农村集体经济、劳动人事、审

计工作。

雷海英：主持司法所工作。分管卫健、医保、就业、社保、

便民服务中心、公共交易工作；协管政法、信访维

稳工作。

张 云：分管交通、环保、环卫、供电、退役军人事务站工

作；对接西二环工作。

二、干部分工

熊 冲：协调脱贫攻坚、综治办、招商引资、城管中队工作。

方 敏：纪委副书记。负责纪委、监察工作。

万 健：大党建办主任。负责大党建办工作。

龚泳胜：党政办主任。负责党政办工作。

戴文艺：妇联专职副主席。负责妇联、政协工作，分担文明

创建工作。

杨顺雄：武装部副部长、退役军人事务站站长、人大办主任。

负责人大、民兵、工会、供电工作。

皮章辉：分担招商、统计（工业）工作。

胡堃坤：党政办副主任。负责机关支部工作，分担党政办工

作。

肖志彪：党政办副主任。分担党政办工作。

万小晖：分担民政、残联工作，便民服务中心民政岗 B 岗。

喻 明：负责城管工作，分担安全生产。

杨伟（大）：农业农村工作办公室主任、水务站站长、新村办主

任。分担河道采砂工作。

涂金勇：农业农村工作办公室副主任。负责农技工作、分担

土地流转、气象服务、农业统计工作。

涂 坚：农业农村工作办公室副主任。新村办干事。负责机

关出纳工作，分担水利工作。

雷求斌：综合执法办公室副主任。分担综治、林业工作。

黄 澎：负责综治信访、矛盾纠纷化解工作。

许小丽：分担卫健办工作、便民服务中心卫健岗 B 岗。

熊 欣：分担食品安全工作。

龚珅民：分担纪检监察、农村宅改、农技工作。

毛江玉：分担宣传、意识形态、公共资源交易、老干部联络

员工作。

刘蒙龙：负责团委工作，分担党建工作。

余香玉：分担机关会计、财政工作。

邓 嵩：分担环卫、环保、文明创建（环境卫生综合整治）

工作。

樊 玥：分担综治、交通、畜牧、水产、农业统计工作。

张 胜：分担党建、农民建房工作。

王 程：分担招商、统计（工业）工作。

阳耀民：党政办干事、分担科技、科协工作。

周 露：分担村账会计、劳资工作。

罗丽婕：分担招商、统计（工业）工作。

李子静：分担人大、农业、旅游工作。

黄泽晖：分担综治工作。

郑 龙：分担宣传、文化工作。

丁俊豪：分担财政工作。

夏冰彬：水利干事，分担安全生产、林业工作。

戴镇华：分担劳资、总部经济工作。

杨 静：分担脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接、教育工作。

熊芳婷：分担村账会计、劳资工作。

付苑菀：分担新时代文明实践、文明创建（文明城市创建）、

统战、工商联工作。

刘叔琦：分担招商、统计（工业）工作。

龚修生：兼任江下村党支部书记。分担矛盾纠纷化解工作。

杨伟（小）：兼任义基村党支部书记。分担矛盾纠纷化解工作。

魏江兰：负责民政工作，分担退役军人事务站工作。

詹愫琴：便民服务中心负责人。分担便民服务中心医保社保

岗 B 岗、医保社保工作。

王 宠：兼任大路村党支部书记。分担卫健办工作、便民服

务中心卫健岗 B 岗。

黄慧芳：分担脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接工作。

黄小燕：分担便民服务中心医保社保岗 A 岗、医保社保工作。

杨小山：负责农房办、消防、交通工作。

龚弟得：环卫所副所长。分担果业、矛盾纠纷化解工作。

刘采龙：环卫所副所长。分担矛盾纠纷化解工作。

熊友新：兼任幸福社区党支部书记。分担矛盾纠纷化解工作。

熊 卉：司法矫正员。分担公共资源交易站工作。

杨 鑫：分担党政办工作。

杨一云：分担党政办工作。

阳江川：负责殡改办工作。

熊 燕：分担综治工作。

刘晗凌：分担民政工作，便民服务中心民政岗 A 岗工作。

帅 博：分担卫健工作，便民服务中心卫健岗 A 岗工作。

黄江华：水管站干事。

龚小龙：环卫所负责人。

刘 娟：分担水产工作。

万沙沙：借调。

潘 毅：借调。

雷宇璇：借调。

戴小华：党政办公室信息员。

朱芳萍：分担就业工作。

雷燕燕：分担综治工作。

黄 燕：招商干事（驻外招商）。

三、驻村安排

车田村：李丽霞、杨小山、毛江玉、戴文艺

长埠村：乐建军、戴镇华、付苑菀

大路村：雷海英、喻 明、刘蒙龙

云庄村：万弟龙、熊友新、涂金勇、李子静

义基村：詹 珂、杨 伟（大）、万 健、张 胜

江下村：王超琴、龚珅民、杨 静

老下村：杨 超、杨顺雄、黄泽晖、邓 嵩

上桥村：杨越文、雷求斌、夏冰彬

下桥村：张 云、方 敏、熊 欣、郑 龙

幸福居委会：雷海英、雷燕燕、熊 燕

中共安义县长埠镇委员会 安义县长埠镇人民政府

2024 年 2 月 24 日

长埠镇党政办公室 2024 年 2 月 24 日印发